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Butelka 0,5 L z zakrętką i nadrukiem
Pigwówka - 4 szt.

Cena 21,00 zł

Numer katalogowy P1-631429

Kod producenta P1-631429

Kod EAN 5904816009057

Opis produktu
Doceń intensywny i charakterystyczny smak pigwy, wykonując swoją własną domową nalewkę o unikalnym aromacie! Bogata
w składniki odżywcze, witaminy i przeciwutleniacze teraz może zaprezentować się jeszcze lepiej, bo w jednej z naszych
specjalnie zaprojektowanych butelek! "Pigwówka - pysznie aromatyczna!" to wysokiej jakości, szklana butelka o pojemności
500 ml ozdobiona dwubarwnym nadrukiem.

Tak pięknie zapakowany domowy trunek stanie się nie tylko ozdobą barku i biesiadnego stołu, ale również idealnym
pomysłem na prezent! Decydując się na zakup, otrzymasz komplet 4 unikalnych butelek wraz z zakrętkami, co pozwoli Ci na
zabutelkowanie, aż 2 L domowego specjału!

Wysoka jakość - nasze butelki zostały wykonane z przezroczystego, białego szkła najwyższej jakości, co gwarantuje
ich trwałość i bezpieczeństwo w przechowywaniu trunków na bazie wódek.
Poręczny klasyczny kształt - oraz pojemność 0,5 L, czyni butelki idealnym wyborem do przechowywania i
podawania alkoholi mocnych, takich jak domowa pigwówka, zarówno podczas codzienne okazji, jak i specjalnych
wydarzeń.
Unikalna grafika - dedykowany biało-czarny nadruk przedstawiający owoc pigwy oraz napis: "Pigwówka - pysznie
aromatyczna!" dodaje butelce elegancji i wyjątkowego charakteru, bez potrzeby naklejania dodatkowych etykiet!
Doskonały prezent - domowej produkcji trunek przelany w butelkę z tak oryginalnym nadrukiem będzie idealnym
prezentem dla bliskich i przyjaciół z okazji imienin, odwiedzin lub świąt!
Kompletny zestaw - wybierając butelki z tej oferty, otrzymasz komplet 4 sztuk wraz z dopasowanymi, czarnymi
zakrętkami fi 28, zapewniającymi szczelność Twoich wyrobów!

Oto propozycja dla wszystkich fanów pigwówki - pysznego, żółtego i kwaskowego trunku! Do naszej oferty dołączają wysokiej
jakości klasyczne butelki o pojemności 500 ml! Butelki wykonane z przezroczystego szkła najwyższej jakości idealnie nadają
się do przygotowywania domowych trunków na bazie wódki. Niebanalny biało-czarny nadruk "Pigwówka - pysznie
aromatyczna!" oraz grafika przedstawiająca owoce pigwy sprawiają, że butelka jest niezwykle atrakcyjna i dedykowana
szczególnie do wyrobów z tych owoców.

Nadruk najlepiej zaprezentuje się po wypełnieniu butelki pigwówką - mocno kontrastując z jej soczystym kolorem. Dodatkowo
tak ozdobione szkło nie wymaga już dodatkowego etykietowania! Kształt butelki i unikalny wzór nadruku na szkle sprawiają,
że będzie ona świetną ozdobą domowego barku lub spiżarni, a także wyjątkowym elementem na biesiadnym stole!
Wykorzystanie tych butelek będzie również dobrym pomysłem, jeśli chcesz zaskoczyć kogoś nietypowym prezentem!
Pigwówka podarowana w tak eleganckim opakowaniu zachwyci każdego jubilata i solenizanta!

Podana cena dotyczy 4 sztuk butelek wraz z pasującymi, czarnymi zakrętkami o rozmiarze fi 28.

Uwaga!

Nie zalecamy mycia butelek w zmywarce. Podczas mycia ręcznego unikaj użycia ostrych gąbek!
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